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Patchcord Jednomodowy Kabel
Światłowodowy krosowy 15M
[22070000561]

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 561

Kod producenta 2207000056107

Opis produktu

Patchcord Światłowodowy Jednomodowy Kabel
Światłowodowy Ceramiczny Rękaw 15M Jednomodowa
tuleja ceramiczna Zworki FO Sc/Pc-Fc/Pc Do transmisji
sieciowej  Jednomodowa tuleja ceramiczna Zworki FO Sc/Pc-Fc/Pc Do transmisji sieciowej

 

★ Ceramiczne rowki: kwadratowe lub okrągłe plecione zwornice wykorzystują ceramiczne zaciski. Mostek z włókna
szklanego może być używany jako mostek z włókna szklanego SC / PC-FC / PC-Singlemode-singlemode-włókno szklane.
★ Długość fali roboczej: długość fal roboczej Jumpers wynosi 1310 nm ~ 1550 nm. Długość drutu wynosi 15 m, a
minimalny promień gięcia 3,8 cm.
★ Stabilna transmisja: kabel optyczny jest stabilny w transmisji, utrata światła spawanego jest niewielka, a transmisja
jest szybka i stabilna.
★ Wysokiej jakości materiał: Jumper LWL jest wykonany z przyjaznego dla środowiska, wysokiej jakości materiału PCW,
który dobrze chroni wewnętrzną strukturę.
★ Zastosowanie: kable patchowe z włókna szklanego mogą być stosowane do różnych sieci światłowodowego,
systemów komunikacji z włókna szklanego, instrumentów CATV i sieci.

 

Specyfikacja:

Typ pojedynczego elementu: kabel optyczny z włókna

Interfejs: SC/PC - FC/PC

Tryb: tryb pojedynczy

Długość: 15 m

Długość fali roboczej: 1310 nm ~ 1550 nm

Średnica zewnętrzna kabla: 3 mm

Materiał: przyjazne dla środowiska PCW

Amortyzacja lumenów:

Zakres dostawy:
1 x kabel krosowy SC/PC - FC/PC
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